
   
   

      

          
      

                   
                 

              
         

    

            
              

       

          
   

           

          
        

          

                
   

 

  
 

  
 
 

  

ZARZĄDZENIE NR PM-4434-2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat dla systemu miejskich wypożyczalni rowerów 
"Gliwicki Rower Miejski" w dniu 22.09.2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić opłaty za korzystanie z systemu miejskich wypożyczalni rowerów „Gliwicki 
Rower Miejski” w dniu 22.09.2021r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane opłaty są cenami brutto. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Usług Komunalnych Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest Naczelnik Wydziału Usług Komunalnych. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: 0D4E93B4-3E14-443C-A0A0-BBCE1163068F. Podpisany Strona 1 



     

   

      

           
   

     
        
            
            
          

 
 
  
 

  
 
 

  

Załącznik do zarządzenia Nr PM-4434-2021 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z SYSTEMU MIEJSKICH WYPOŻYCZALNI ROWERÓW „GLIWICKI ROWER MIEJSKI" 
W DNIU 22.09.2021R. 

L.p. Tytuł opłaty Cena brutto 
1. Pierwsze 60 minut korzystania z systemu bezpłatne 
2. Opłata za 1 minutę jazdy po pierwszych 60 minutach 0,05 zł 
3. Opłata za 1 minutę postoju/pauzy po pierwszych 60 minutach 0,05 zł 
4. Opłata dodatkowa za przekroczenie 12 godzin wypożyczenia 200,00 zł 

Prezydent Miasta 

Adam Neumann 

Id: 0D4E93B4-3E14-443C-A0A0-BBCE1163068F. Podpisany Strona 1 



     
   

 

 
 

Uzasadnienie 

Z uwagi na obchodzony w dniu 22.09.2021r. „Dzień bez samochodu” postanowiono o zmianie 
w tym dniu opłat za korzystanie z systemu miejskich wypożyczalni rowerów „Gliwicki Rower 
Miejski”, poprzez wydłużenie darmowego czasu wypożyczeń do 60min. Opłaty za wypożyczenia 
rowerów na stacjach przekazanych w ramach umowy Miastu stanowią dochód Miasta. Zgodnie 
z uchwałą nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. Prezydent Miasta 
Gliwice upoważniony jest do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej. 

Przedmiotowe zarządzenie uznane jest za akt prawa miejscowego i wymaga opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Id: 0D4E93B4-3E14-443C-A0A0-BBCE1163068F. Podpisany Strona 1 




